MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

DECRETO Nº 146/2024 de 12/12/2024

Homologa resultado final e relação de

aprovados do Edital de Processo Seletivo nº

003/2024, e dá outras providências.

RAFAEL NEITZKE TAMBOZI, Prefeito Municipal de Pouso Redondo, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica do

Município.

DECRETA:

Art. 1º - Atendendo os dispositivos legais e as normas estabelecidas no Edital do

Processo Seletivo nº 003/2024, fica homologado o resultado final do Processo Seletivo n°

003/2024, já considerados os critérios de desempate, conforme classificação constante no anexo

I.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Pouso Redondo/SC, 12 de dezembro de 2024.

RAFAEL NEITZKE TAMBOZI

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

ANEXO I

                          CUIDADOR SOCIAL FEMININO

Posição

CANDIDATO

Nota final
Data de Nascimento

Situação final
Acertos Nota

1 TAIS MAIARA STETTER 17 8,5 27/04/1992 APROVADO

2 FABÍOLA LOPES DOS SANTOS   16 8,0 15/09/2000 APROVADO

3 MARIA DO LIVRAMENTO GONÇALVES ANDRADE 16 8,0 11/01/1987 APROVADO

4 ELISETE DE FÁTIMA PAPE DE LIZ 16 8,0 05/09/1988 APROVADO

5 VIVIAN PESSOA DE QUEIROZ 16 8,0 08/05/1995 APROVADO

6 JOSIANE RAIS 16 8,0 26/12/1993 APROVADO

7 CYNTIA MARTIN DE SOUZA 15 7,5 27/04/2004 APROVADO

8 ANA CAROLINA CARVALHO 15 7,5 10/11/2006 APROVADO

9 JESSICA CREMILDA GERBER DE OLIVEIRA 15 7,5 08/10/1994 APROVADO

10 TAINARA CRISTINA JESUINO 15 7,5 19/06/2005 APROVADO

11 GILMARA ANECLETO 15 7,5 07/04/1993 APROVADO

12 SCHARLENE LOPES 14 7,0 15/01/1982 APROVADO

13 DELCINDA ROMAN 14 7,0 19/02/1971 APROVADO

14 BETANIA ROLOFF 14 7,0 07/02/1996 APROVADO

15 CAROLINA SCHMOEGEL FLORIANO MARTINS 14 7,0 25/01/2000 APROVADO

16 JULIANA CORRÊA 14 7,0 19/03/1985 APROVADO

17  YENNIRETH DEL VALLE ALVAREZ VERA 13 6,5 09/10/1992 APROVADO

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

18 ADRIANA ALVES DE CAMPOS  13 6,5 21/04/1978 APROVADO

19 RAQUEL CARDOSO DE LEODOR HETTERICH 13 6,5  19/12/2000 APROVADO

20 DEDSIRE DEL VALLE CUAMA RAMOS 12 6,0 11/09/1989 APROVADO

21 AMAURECI PEREIRA DE OLIVEIRA  12 6,0 15/01/1969 APROVADO

                                CUIDADOR SOCIAL MASCULINO

Posição

CANDIDATO

Nota final
Data de Nascimento

Situação final
Acertos Nota

1 LEANDRO BRUM MARIA 17 8,5 19/03/1995 APROVADO

2 RAFAEL HINGHAUS   16 8,0 23/04/9194 APROVADO

3 SIDINEI NUNES 16 8,0 01/06/1988 APROVADO

4 CLEBER FARIAS HOFFMANN 12 6,0 24/11/1996 APROVADO

5 CLEDER SACHETTI 8 4,0 15/081982 APROVADO

		2024-12-12T13:20:51-0300
	RAFAEL NEITZKE TAMBOZI:06224585903